UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE DI NAPOLI NORD
11 Giudice di Pace Dott.ssa Clelia Anna Parisi
Viste le disposizioni del Presidente del Tribunale di Napoli Nord, prot. N.
2830/2020 del 27.5.2020, per il settore civile e relative alle modalita di
svolgimento delle udienze e al numero massimo dei procedimenti trattabili;
rilevato che i procedimenti da trattare in presenza in udienza vanno suddivisi
per fasce orarie;
visto il ruolo d’udienza del 15.6.2020
DISPONE

La trattazione dei seguenti procedimenti:
1) RG. _3506/11, ore 9.00

Avv. Alessandra Lavino, pec.(ha solo e-mail: a.lavinio@libero.it

Avv. Pasquale Costanzo,

pec. pasqualecostanzo@avvocatinapoli.legalmail.it;

Avv. Anna Marie Garofalo, pec. a.pisapia@avvocatinocera-pec.it

2) RG.291/13, ore 9.15
Avv. Annalisa Chianese, pec. Solo mail: annalisa.chianese@libero.it
Avv. Aniello cirillo,
pec.aniellocirillo@avvocatinapoli.1egalmai1.it

3) RG. 4184/13, ore 9.30
Avv. Nicola Brindisi, pec. nicolabrindisi@avvocatinapoli.1egalmail.it
Avv. Maurizio Parisio , pec. maurizioparisio@avvocatinapoli.it

4) RG. 6277/15, ore 9.45
Avv. Luigi Ferrandino, pec. Luigi.ferrandino@avvocatismev.com
Avv. Antonio Spallieri, pec. avvantoniospallieri@pec.it

5) RG. 14437/15, ore 10.00
Avv. Fulvio Covino, pec. fulviocovino@avvocatinapoli.legalmail.it
Avv. Francesco Napolitano,,
pec. francesconapolitano@ﬁocatinapoli.legalmail.it

6) RG. 930/16, ore 10.15
Avv. Paolo Cecoro, pec. paolocecoro@legalmail.it
Avv. Ettore Cappuccio, pec. ettorecappuccio@avvocatinapoli.1egalmail.it

1



7) RG. 4868/16, ore 10.30
Avv. Domenico Carlea, pec. domenicocarlea@pec.it
Avv. Cristina Casetta, pec. cristinacasetta@avvocatinapoli.legalmail.it

8) RG. 8251/16, ore 10.45
Avv. Nicola Brindisi, pec. nicolabrindisi@avvocatinapoli.1egalmai1.it
Avv. Massimiano Sciascia, pec.
Massimiano.sciascia@pec.studiosciascia.it

9) RG. 14772/16, ore 11.00
Avv. Luca Martinelli, pec. luca.martinelli@ordavvocati.com
Avv. Carlo Natale, pec. carlonatale@ordineavvocatiroma.org

10) RG.8011/16, ore 11.15
Avv. Giuseppe Petrenga, pec. giuseppepetrenga@avvocatismcv.com
Francesco Napolitano,
pec. francesconapolitano@avvocatinapoli.legalmail.it

11) RG. 8057/16, ore 11,15
Avv. Giuseppe Petrenga, pec. giuseppepetrenga@avvocatismcv.com
Avv. Fernando Brogna, pec. Femando.brogna@avvocatismcv.it

12) RG. 11583/16, ore 11.45
Avv. Andrea Barbato, pec. andreabarbato@pec.it

Gli ulteriori procedimenti gia fissati per 1'udienza del 15.6.2020, vanno
rinviati all’udienza del 9.11.2020
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